Прелиминарни Резултати

од Испит  по предметот

ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
одржан на ден 24.06.2019г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит 

	1
	
	153/16
	51

	2
	
	152/14
	51


 


Заклучно со ред. бр. 2 (два)

Забелешка:Консултации  на  ден 04.07.2019 (четврток) во 08:30 часот кај предметниот професор

Прилеп







         Предметен наставник:

26.06.2019г.                                                                                          Проф. д-р. Сузана Талеска  
